provviste occorrenti per l’esecuzione dei lavori di “MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ 
PEDONALE NEL TRATTO TRA IL CONFINE COMUNALE E LA SCUOLA MEDIA DEL COMUNE 
DI LONDA”. 

Art. 2 - Ammontare dell'appalto e aggiudicazione 
L'importo complessivo dei lavori compresi nell'appalto ammonta a € 430.383,81  (diconsi Euro 
quattrocentotrentamilatrecentoottantatre/81), comprensivo dei costi per l’attuazione dei piani di 
sicurezza per € 11.078,69 (diconsi Euro undicimilasettantotto/69) non soggetti a ribasso, ed è 
definito come segue. 

A) VERDE E ARREDO URBANO (OS24) €   45 917.87 

B) STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, FERROVIE,